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Opis produktu

Długa droga. Samotnie między morzem i niebem – Bernard
Moitessier
„Długa droga” to klasyka światowej literatury żeglarskiej – pamiętnik Bernarda Moitessiera, legendarnego francuskiego
żeglarza, który w 1968 roku wziął udział w pierwszych w historii samotnych regatach dookoła świata bez zawijania do portów –
Golden Globe Race.

W tamtych pionierskich czasach nie było GPS-ów, odsalarek ani satelitarnych systemów łączności. Dziewięciu śmiałków
stanęło do rywalizacji, a jednym z nich był Moitessier, płynący na swoim stalowym jachcie „Joshua”. Po wielu miesiącach
rejsu, zamiast ukończyć wyścig i zdobyć sławę, podjął decyzję, która zadziwiła świat – zawrócił, by kontynuować żeglugę dalej,
ku własnej wolności.

Książka jest zapisem tej niezwykłej podróży – 34 455 mil morskich (ponad 69 000 km) samotnej żeglugi. To dziennik pełen
refleksji o życiu, morzu i samotności, ale też hymn o zachwycie nad światem, przyrodą i człowieczeństwem. Moitessier opisuje
codzienne zmagania z oceanem, bój z siłami natury, zachwyty nad latającymi rybami i spotkania z delfinami. Każda strona
przesycona jest autentyzmem i poetycką wrażliwością człowieka, który wybrał podróż zamiast mety.

„Nie zrobiłem tego, by wygrać. Zrobiłem to, by być wolnym.” – Bernard Moitessier

„Długa droga. Samotnie między morzem i niebem” to nie tylko żeglarski pamiętnik – to filozoficzna opowieść o wolności,
samotności i człowieku, który znalazł sens życia między morzem a niebem.

Dlaczego warto przeczytać?
Jedna z najważniejszych książek o samotnej żegludze w historii.
Autentyczny dziennik uczestnika Golden Globe Race 1968.
Opowieść o wolności, samotności i kontakcie z naturą.
Inspirowała pokolenia żeglarzy na całym świecie. 

Dane książki
Autor: Bernard Moitessier
Tytuł: Długa droga. Samotnie między morzem i niebem
Tematyka: żeglarstwo, rejsy samotne, pamiętnik, klasyka marynistyki
Liczba stron: ok. 360
Oprawa: miękka
Wydawnictwo: Alma-Press

Warto przeczytać razem z...

wygenerowano w programie shopGold

https://szpring.pl/dluga-droga-samotnie-miedzy-morzem-i-niebem-moitessier-bernard-nautica-p-373.html


 

Mój własny świat – Robin Knox-Johnston – historia zwycięzcy tych samych regat Golden Globe.
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